



## KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

<b>Numer identyfikacyjny projektu</b> tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	<b>S032WS</b> DSR-BAM-IV.3020.14.032.2021
--	--

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

<b>OPIS PROJEKTU</b>
<b>Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:</b> <p>Realizacja 10 animacji sąsiedzkich dla grup sąsiadów z danego bloku, ulicy, kamienicy, wspólnoty mieszkaniowej albo spółdzielni mieszkaniowej, których celem będzie zintegrowanie osób i zachęcenie ich do wspólnego działania na rzecz swojej okolicy lub podwórka. Każda grupa otrzyma środki o których przeznaczeniu będzie mogła zdecydować. Wybór grup sąsiedzkich będzie realizowany w formie otwartego naboru.</p>
<b>Treść po zmianach analizy merytorycznej:</b> <p>Celem projektu jest stworzenie programu mikrograntów, ukierunkowanego na wsparcie rozwoju kapitału społecznego wśród mieszkańców i mieszkank Łodzi. Cel projektu (rozwój kontaktów, sieci społecznych i sąsiedzkich, integracja, wspólne działanie) zostanie osiągnięty poprzez zrealizowanie 10 animacji sąsiedzkich - wydarzeń kulturalnych, sportowych, o charakterze pikniku lub innych, spełniających kryteria - inicjowanych przez mieszkańców i mieszkanki osiedla Śródmieście. W trakcie realizacji projektu, grupy mieszkańców i mieszkank mogą otrzymać grant w wysokości 2000zł oraz wsparcie animatora przy organizacji wydarzenia. System grantowy wymaga wskazania operatora - organizacji pozarządowej, która zorganizuje nabór dla grup sąsiedzkich - oraz przygotowania jasnych, transparentnych kryteriów oceny zgłoszeń pod kątem ich potencjalnego wpływu na rozwój kapitału społecznego i osiedlowej współpracy. Granty (10x2000zł) powinny finansować działania oraz zakup usług niezbędnych do realizacji animacji sąsiedzkich, z puli finansowej nie będą finansowane działania inwestycyjne lub zakup materiałów trwałych. Ogólnodostępność projektu zostanie zapewniona poprzez otwarty nabór do programu, kierowany do wszystkich mieszkańców i mieszkank Śródmieścia-Wschód - grupy docelowej projektu.</p>

<b>2021-08-13</b>	<b>Biuro Aktywności Miejskiej</b> <b>Artur Skórzak</b> e-mail: <a href="mailto:a.skorzak@uml.lodz.pl">a.skorzak@uml.lodz.pl</a>
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian